
ANEXO H-1

PP CARGO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE

MORENA GOBERNADOR MICHOACÁN GOBERNADOR María de la Luz Nunéz Ramos $0.00 $841,812.00 $841,812.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,510.00 $23,510.00 $0.00 $37,614.34 $37,614.34 $0.00 $209,988.55 $209,988.55 $0.00 $0.00 $1,112,924.89

TOTAL $0.00 $841,812.00 $841,812.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,510.00 $23,510.00 $0.00 $37,614.34 $37,614.34 $0.00 $209,988.55 $209,988.55 $0.00 $0.00 $1,112,924.89
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MORENA GOBERNADOR MICHOACÁN GOBERNADOR María de la Luz Nunéz Ramos $0.00 $0.00 $0.00 $3,266,554.37 $3,266,554.37 $224,698.33 $0.00 $4,418.73 $3,495,671.43 $221,522.46 $46,410.08 $3,763,603.97 $45,449,852.99 FALSO

TOTAL $0.00 $0.00 $0.00 $3,266,554.37 $3,266,554.37 $224,698.33 $0.00 $4,418.73 $3,495,671.43 $221,522.46 $0.00 $3,763,603.97
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ANEXO H-2

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 01-LA PIEDAD Miguel Orozco Muñóz $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 02-PURUÁNDIRO Alfredo Morales Ledezma $3,500.00 $0.00 $3,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 03-MARAVATÍO Manuel Rico Curiel $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 04-JIQUILPAN María Griselda Juárez García $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 05-JACONA Sandra Edith Vega Acuña $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 06-ZAMORA Angélica XX Morales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 06-ZACAPU Eréndira Isauro Hernández $6,900.00 $0.00 $6,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,900.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 08-ZINAPÉCUARO Salvador Calderón Guzmán $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 09-LOS REYES José Arturo Arias Montufar $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 10-MORELIA NOROESTE Arlen Natalia Nava Reséndiz -$7,850.00 $0.00 -$7,850.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $68,807.29 $68,807.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,957.29

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 11-MORELIA NORESTE Rosaura Chávez Merino -$14,150.00 $0.00 -$14,150.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$14,150.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 12-HIDALGO Lorenzo Figureoa Medina -$1,700.00 $0.00 -$1,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,317.00 $65,317.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $63,617.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 13-ZITÁCUARO Elvia Sánchez Jiménez $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 14-URUAPAN NORTE Mayela del Carmen Salas  Saenz $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 15-PÁTZCUARO César Daniel Vázquez Corona $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 16-MORELIA SUROESTE Adolfo Cecilio Campos  Marcial $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,856.00 $1,856.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,856.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 17-MORELIA SURESTE Guillermo Rivas Guerrero $7,950.00 $0.00 $7,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,950.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 18-HUETAMO Hugo García Mendoza $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 19-TACÁMBARO Dionicio López Díaz $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 20-URUAPAN SUR Luz Bella Ramírez Romero $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN

 21-COALCOMÁN DE 

VÁZQUEZ PALLARES José Hugo Mejía Gómez $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,000.00 $17,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,217.07 $12,217.07 $0.00 $0.00 $29,217.07

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 22-MÚGICA Elidia González Villamar $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 23-APATZINGÁN Ma. Del Carmen Zepeda Ontiveros $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 24-LÁZARO CÁRDENAS Eliazar Cuevas Ortega $5,800.00 $0.00 $5,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,800.00

TOTAL $450.00 $0.00 $450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,000.00 $37,000.00 $0.00 $135,980.29 $135,980.29 $0.00 $12,217.07 $12,217.07 $0.00 $0.00 $185,647.36
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PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 01-LA PIEDAD Miguel Orozco Muñóz $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $59,038.46 $21.35 $59,059.81 $1,716,165.40 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 02-PURUÁNDIRO Alfredo Morales Ledezma $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500.00 $0.00 $0.00 $3,500.00 $55,222.46 $23,712.68 $82,435.14 1,521,515.58 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 03-MARAVATÍO Manuel Rico Curiel $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,328.46 $15.44 $55,343.90 1,241,121.75 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 04-JIQUILPAN María Griselda Juárez García $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,838.46 $47,408.36 $106,246.82 1,676,277.66 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 05-JACONA Sandra Edith Vega Acuña $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,100.00 $19.74 $47,119.74 1,586,095.17 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 06-ZAMORA Angélica XX Morales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $56,288.46 $17.45 $56,305.91 1,402,448.07 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 06-ZACAPU Eréndira Isauro Hernández $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,900.00 $0.00 $0.00 $6,900.00 $65,282.86 $23,714.19 $95,897.05 1,642,743.93 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 08-ZINAPÉCUARO Salvador Calderón Guzmán $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,788.46 $19.14 $55,807.60 1,537,914.53 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 09-LOS REYES José Arturo Arias Montufar $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,222.46 $0.00 $0.00 $7,222.46 $48,750.00 $16.51 $55,988.97 1,327,192.83 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 10-MORELIA NOROESTE Arlen Natalia Nava Reséndiz $0.00 $0.00 $0.00 $29,529.75 $29,529.75 $38,650.00 $0.00 $0.00 $68,179.75 $49,500.00 $16.78 $117,696.53 1,348,403.99 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 11-MORELIA NORESTE Rosaura Chávez Merino $0.00 $0.00 $0.00 $10,238.46 $10,238.46 -$14,150.00 $0.00 $0.00 -$3,911.54 $48,000.00 $16.36 $44,104.82 1,314,776.82 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 12-HIDALGO Lorenzo Figureoa Medina $0.00 $0.00 $0.00 $10,988.46 $10,988.46 $62,867.00 $0.00 $0.00 $73,855.46 $47,000.00 $23,801.46 $144,656.92 1,423,343.87 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 13-ZITÁCUARO Elvia Sánchez Jiménez $0.00 $0.00 $0.00 $10,238.46 $10,238.46 $0.00 $0.00 $0.00 $10,238.46 $45,500.00 $23,709.96 $79,448.42 1,302,956.50 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 14-URUAPAN NORTE Mayela del Carmen Salas  Saenz $0.00 $0.00 $0.00 $16,316.86 $16,316.86 $0.00 $0.00 $0.00 $16,316.86 $45,500.00 $16.25 $61,833.11 1,306,215.26 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 15-PÁTZCUARO César Daniel Vázquez Corona $0.00 $0.00 $0.00 $7,222.46 $7,222.46 $0.00 $0.00 $0.00 $7,222.46 $48,100.00 $12,768.90 $68,091.36 1,519,261.31 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 16-MORELIA SUROESTE Adolfo Cecilio Campos  Marcial $0.00 $0.00 $0.00 $21,188.86 $21,188.86 $0.00 $0.00 $0.00 $21,188.86 $44,600.00 $16.84 $65,805.70 1,353,473.17 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 17-MORELIA SURESTE Guillermo Rivas Guerrero $0.00 $0.00 $0.00 $1,400.00 $1,400.00 $26,550.00 $0.00 $0.00 $27,950.00 $56,538.46 $16.32 $84,504.78 1,311,412.93 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 18-HUETAMO Hugo García Mendoza $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $57,238.46 $14.91 $57,253.37 1,198,605.98 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 19-TACÁMBARO Dionicio López Díaz $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $56,788.46 $14.58 $56,803.04 1,171,823.38 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 20-URUAPAN SUR Luz Bella Ramírez Romero $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $57,488.46 $17.72 $57,506.18 1,424,254.92 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN

 21-COALCOMÁN DE 

VÁZQUEZ PALLARES José Hugo Mejía Gómez $0.00 $0.00 $0.00 $2,608.00 $2,608.00 $26,609.07 $0.00 $0.00 $29,217.07 $58,138.46 $14.90 $87,370.43 1,197,321.16 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 22-MÚGICA Elidia González Villamar $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,148.42 $14.83 $53,163.25 1,192,006.69 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 23-APATZINGÁN Ma. Del Carmen Zepeda Ontiveros $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,562.86 $23,707.86 $89,270.72 1,133,827.83 FALSO

PH DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 24-LÁZARO CÁRDENAS Eliazar Cuevas Ortega $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,800.00 $0.00 $0.00 $5,800.00 $59,858.46 $16.93 $65,675.39 1,360,913.43 FALSO

TOTAL $0.00 $0.00 $0.00 $109,731.31 $109,731.31 $163,948.53 $0.00 $0.00 $273,679.84 $1,294,599.66 $179,109.46 $1,747,388.96
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ANEXO H-3

PP CARGO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO
APELLIDO 

MATERNO
EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 002 AGUILILLA Arturo Contreras Godínez $1,800.00 $0.00 $1,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,800.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 003 ÁLVARO OBREGÓNYsabel González Ayala $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 004 ANGAMACUTIRO Armando Vázquez Navarro $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 005 ANGANGUEO José Eulalio Mondragón Sánchez $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,656.00 $1,656.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,656.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 006 APATZINGÁN Antonio Ramírez Cisneros $10,100.00 $0.00 $10,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,000.00 $23,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,100.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 007 APORO Jorge Fernando Rodríguez de San Miguel Martínez $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 009 ARIO Ramiro Hurtado Flores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200.00 $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 012 BUENAVISTA Sergio Baez Torres $10,600.00 $0.00 $10,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,600.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 014 COAHUAYANA Héctor Muñíz Mejía $3,700.00 $0.00 $3,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,700.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN

 015 

COALCOMÁN DE Francico Ortega Ramos $2,800.00 $0.00 $2,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,519.80 $47,519.80 $0.00 $0.00 $50,319.80

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 016 COENEO Roberto Espinoza Fernández $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 017 CONTEPEC Joel Argueta Pizaña $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 018 COPANDARO Eugenia Sánchez Díaz $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 020 CUITZEO José Juan Ojeda  Jacobo $2,300.00 $0.00 $2,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,300.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 021 CHARAPAN Bernabé $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 022 CHARO María del Carmen Álvarez Oseguera $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,500.00 $4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,500.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 023 CHAVINDA  Pille Calderón $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 025 CHILCHOTA Jesús Pérez Tinájero $2,400.00 $0.00 $2,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,400.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 027 CHUCANDIRO Rosa Zavala Hernández $1,000.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 028 CHURINTZIO Avelino Heredia Heredia -$1,900.00 $0.00 -$1,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,168.00 $17,168.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,268.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 031 EPITACIO HUERTA Agustín Taboada Jiménez $1,900.00 $0.00 $1,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,900.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 033 GABRIEL ZAMORA Isaías Luna Villanueva $4,600.00 $0.00 $4,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,600.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 034 HIDALGO Elfego Roman García $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 035 LA HUACANA Víctor Manuel Alcocer González $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 037 HUANIQUEO Adrian Barajas Barajas $1,700.00 $0.00 $1,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,700.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 038 HUETAMO Jorge Granados García $4,100.00 $0.00 $4,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,100.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 040 INDAPARAPEO J. Francisco Peña Martínez $2,400.00 $0.00 $2,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,400.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 041 IRIMBO Francisco De Asis Soto Flores $3,100.00 $0.00 $3,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,850.00 $4,850.00 $0.00 $0.00 $7,950.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 042 IXTLAN Ramón Contreras Chávez $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 043 JACONA Rafael Ríos Álvarez $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 044 JIMENEZ Alejandro Santa Figueroa $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 045 JIQUILPAN Amalia Arreola Maldonado $2,300.00 $0.00 $2,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,300.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 046 JOSE SIXTO VERDUZCOArmando Venegas Martínez $2,700.00 $0.00 $2,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,700.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 048 JUNGAPEO Miguel Ángel Coria Mendoza $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 050 LAZARO CARDENASDaniel Benito Román -$5,800.00 $0.00 -$5,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,514.00 $47,514.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,714.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 052 MARAVATÍO Armando Uribe Galan $6,600.00 $0.00 $6,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,600.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 053 MARCOS CASTELLANOSManuel García Cárdenas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 054 MORELIA Alfredo Ramírez Bedolla $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,800.00 $31,800.00 $0.00 $0.00 $31,800.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 055 MORELOS José Toledo Hernández $600.00 $0.00 $600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $600.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 056 MÚGICA José Isabel  Amaya Estrada $3,200.00 $0.00 $3,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,200.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 057 NAHUATZEN José Gerardo Talavera  Pineda $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,779.08 $7,779.08 $0.00 $0.00 $7,779.08

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 058 NOCUPETARO Ricardo Gallegos Torres $2,300.00 $0.00 $2,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,125.00 $28,125.00 $0.00 $0.00 $30,425.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 059 NUEVO PARANGARICUTIROLuz María Erandi Ortíz Cuara $3,100.00 $0.00 $3,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,100.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 061 NUMARAN Eustorgio Tarsicio Quintana Gallardo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 062 OCAMPO José María Cruz  Quirino $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 064 PANINDICUARO Alfredo Puga Gallardo $3,800.00 $0.00 $3,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,800.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 065 PARACUARO Huriel Bautista Cabrera $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 066 PARACHO José Luis Equihua Contreras $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,929.84 $16,929.84 $0.00 $0.00 $16,929.84

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 067 PÁTZCUARO Juan Váquez Ávalos $0.00 $9,500.00 $9,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,500.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 068 PENJAMILLO Daniel Murillo Cerda $6,500.00 $0.00 $6,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,500.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 070 LA PIEDAD José Apolino Albavera Velázquez $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 071 PUREPERO Juan Zavala Hurtado $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 072 PURUÁNDIRO Salvador Martínez Guiza $4,900.00 $0.00 $4,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,900.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 073 QUERENDARO J. Refugio Buendia Cruz $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 074 QUIROGA José Noel León Bautista $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 076 LOS REYES Juan Espinoza Moreno $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 077 SAHUAYO Gerardo Martínez Tafolla $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 078 SAN LUCAS Rodrigo Delgado Benítez $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 079 SANTA ANA MAYA Nestor López López -$2,500.00 $0.00 -$2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$2,500.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 080 SALVADOR ESCALANTERamiro Martínez Tafolla $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 081 SENGUIO José Hernández García $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 083 TACÁMBARO Carolina Beatríz Álvarez Elizarraras $8,500.00 $0.00 $8,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,190.00 $9,190.00 $0.00 $0.00 $17,690.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 084 TANCITARO Martín Morales Hernández $2,800.00 $0.00 $2,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,800.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 085 TANGAMANDAPIO Salvador Contreras García $6,300.00 $0.00 $6,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,300.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 086 TANGANCICUARO Eduardo Arroyo Zamora $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 089 TARIMBARO Rogelio Barrera Vivanco -$5,300.00 $0.00 -$5,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$5,300.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 090 TEPALCATEPEC Adolfo Torres Zaragoza $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 091 TINGAMBATO José Luis Hernández  Ayala $2,900.00 $0.00 $2,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,900.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 094 TLALPUJAHUA Rodolfo Escamilla Salazar $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 095 TLAZAZALCA Juan Gabriel Méndez Aguilar $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $1,000.00 $0.00 $390.00 $390.00 $0.00 $0.00 $1,390.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 098 TURICATO Adalisbet Guizar Galván $4,600.00 $0.00 $4,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,600.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 099 TUXPAN Miguel Arellano Gómez $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 101 TZINTZUNTZAN Domingo Rodríguez Hilario $2,700.00 $0.00 $2,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,641.00 $28,641.00 $0.00 $0.00 $31,341.00
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MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 102 TZITZIO José Rafael Pérez Toledo $1,800.00 $0.00 $1,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,800.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 103 URUAPAN

Luis Alejandro 

Cuauhtémoc Ascencio Cerda $32,500.00 $0.00 $32,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,500.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 104 VENUSTIANO CARRANZAMaría Soledad del Río Herrera $1,600.00 $0.00 $1,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,600.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 105 VILLAMAR Ismael Bautista Chávez $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 106 VISTA HERMOSA Martín Gil Martínez $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 107 YURECUARO Enrique Hernández Salcedo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 108 ZACAPU María Blanca Estela Alfaro Vázquez $11,500.00 $0.00 $11,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,500.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 109 ZAMORA Jorge Luis Equihua Alvarado $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 110 ZINAPARO Maximino Millán Chávez $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 111 ZINAPÉCUARO José Saul Rubio Barajas $2,300.00 $0.00 $2,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,133.18 $43,133.18 $0.00 $0.00 $51,433.18

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 112 ZIRACUARETIRO Alberto Ramírez Valencia $2,100.00 $0.00 $2,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,100.00

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 113 ZITÁCUARO Emma Rivera Camacho $15,600.00 $0.00 $15,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,600.00

TOTAL $187,200.00 $9,500.00 $196,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,000.00 $29,000.00 $0.00 $73,038.00 $73,038.00 $0.00 $218,357.90 $218,357.90 $0.00 $0.00 $517,095.90
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MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 002 AGUILILLA Arturo Contreras Godínez $0.00 $0.00 $0.00 $2,487.13 $2,487.13 $1,800.00 $0.00 $0.00 $4,287.13 $26,216.97 $2.72 $30,506.82 218,362.21 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 003 ÁLVARO OBREGÓNYsabel González Ayala $0.00 $0.00 $0.00 $2,654.10 $2,654.10 $25,300.00 $0.00 $0.00 $27,954.10 $0.00 $2.72 $27,956.82 218,579.46 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 004 ANGAMACUTIRO Armando Vázquez Navarro $0.00 $0.00 $0.00 $4,452.10 $4,452.10 $23,400.00 $0.00 $0.00 $27,852.10 $0.00 $2.50 $27,854.60 200,834.96 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 005 ANGANGUEO José Eulalio Mondragón Sánchez $0.00 $0.00 $0.00 $1,479.00 $1,479.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $21,479.00 $1,656.00 $7,652.08 $30,787.08 166,824.67 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 006 APATZINGÁN Antonio Ramírez Cisneros $0.00 $0.00 $0.00 $7,819.05 $7,819.05 $33,100.00 $0.00 $0.00 $40,919.05 $40,882.77 $8.54 $81,810.36 686,488.86 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 007 APORO Jorge Fernando Rodríguez de San Miguel Martínez $0.00 $0.00 $0.00 $1,479.00 $1,479.00 $20,750.00 $0.00 $0.00 $22,229.00 $0.00 $1.64 $22,230.64 132,092.57 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 009 ARIO Ramiro Hurtado Flores $0.00 $0.00 $0.00 $5,030.74 $5,030.74 $28,500.00 $0.00 $0.00 $33,530.74 $0.00 $3.18 $33,533.92 255,785.42 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 012 BUENAVISTA Sergio Baez Torres $0.00 $0.00 $0.00 $3,511.64 $3,511.64 $10,600.00 $0.00 $0.00 $14,111.64 $27,172.30 $3.84 $41,287.78 308,311.08 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 014 COAHUAYANA Héctor Muñíz Mejía $0.00 $0.00 $0.00 $2,101.43 $2,101.43 $3,700.00 $0.00 $0.00 $5,801.43 $21,552.67 $2.30 $27,356.40 184,499.09 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN

 015 

COALCOMÁN DE Francico Ortega Ramos $0.00 $0.00 $0.00 $37,540.04 $37,540.04 $15,285.00 $0.00 $0.00 $52,825.04 $21,304.86 $2.74 $74,132.64 219,953.03 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 016 COENEO Roberto Espinoza Fernández $0.00 $0.00 $0.00 $2,926.86 $2,926.86 $0.00 $0.00 $0.00 $2,926.86 $29,278.84 $3.20 $32,208.90 256,969.79 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 017 CONTEPEC Joel Argueta Pizaña $0.00 $0.00 $0.00 $2,789.65 $2,789.65 $0.00 $0.00 $0.00 $2,789.65 $26,541.09 $3.05 $29,333.79 244,922.88 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 018 COPANDARO Eugenia Sánchez Díaz $0.00 $0.00 $0.00 $3,790.90 $3,790.90 $19,910.00 $0.00 $0.00 $23,700.90 $0.00 $2.05 $23,702.95 164,988.56 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 020 CUITZEO José Juan Ojeda  Jacobo $0.00 $0.00 $0.00 $3,630.74 $3,630.74 $32,300.00 $0.00 $0.00 $35,930.74 $0.00 $3.08 $35,933.82 247,172.48 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 022 CHARO Bernabé Álvarez Oseguera $0.00 $0.00 $0.00 $6,400.10 $6,400.10 $24,750.00 $0.00 $0.00 $31,150.10 $0.00 $5,642.59 $36,792.69 208,193.46 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 023 CHAVINDA María del Carmen  Pille Calderón $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2.25 $2.25 180,595.58 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 025 CHILCHOTA Jesús Pérez Tinájero $0.00 $0.00 $0.00 $2,997.82 $2,997.82 $2,400.00 $0.00 $0.00 $5,397.82 $29,032.92 $3.27 $34,434.01 263,199.99 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 027 CHUCANDIRO Rosa Zavala Hernández $0.00 $0.00 $0.00 $2,654.10 $2,654.10 $17,500.00 $0.00 $0.00 $20,154.10 $0.00 $1.96 $20,156.06 157,552.97 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 028 CHURINTZIO Avelino Heredia Heredia $0.00 $0.00 $0.00 $19,822.10 $19,822.10 $17,600.00 $0.00 $0.00 $37,422.10 $0.00 $2.05 $37,424.15 164,483.97 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 031 EPITACIO HUERTA Agustín Taboada Jiménez $0.00 $0.00 $0.00 $2,208.87 $2,208.87 $1,900.00 $0.00 $0.00 $4,108.87 $22,413.95 $2.41 $26,525.23 193,931.99 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 033 GABRIEL ZAMORA Isaías Luna Villanueva $0.00 $0.00 $0.00 $2,450.09 $2,450.09 $4,600.00 $0.00 $0.00 $7,050.09 $23,934.01 $2.68 $30,986.78 215,110.44 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 034 HIDALGO Elfego Roman García $0.00 $0.00 $0.00 $7,214.96 $7,214.96 $0.00 $0.00 $0.00 $7,214.96 $39,685.26 $15,732.88 $62,633.10 633,451.57 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 035 LA HUACANA Víctor Manuel Alcocer González $0.00 $0.00 $0.00 $4,132.34 $4,132.34 $52,900.00 $0.00 $0.00 $57,032.34 $0.00 $3.46 $57,035.80 277,685.71 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 037 HUANIQUEO Adrian Barajas Barajas $0.00 $0.00 $0.00 $2,654.10 $2,654.10 $30,200.00 $0.00 $0.00 $32,854.10 $0.00 $2.19 $32,856.29 176,292.61 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 038 HUETAMO Jorge Granados García $0.00 $0.00 $0.00 $3,802.59 $3,802.59 $4,100.00 $0.00 $0.00 $7,902.59 $30,307.98 $4.15 $38,214.72 333,855.59 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 040 INDAPARAPEO J. Francisco Peña Martínez $0.00 $0.00 $0.00 $2,352.50 $2,352.50 $23,220.00 $0.00 $0.00 $25,572.50 $0.00 $2.47 $25,574.97 198,599.38 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 041 IRIMBO Francisco De Asis Soto Flores $0.00 $0.00 $0.00 $6,897.23 $6,897.23 $3,100.00 $0.00 $0.00 $9,997.23 $20,105.27 $2.24 $30,104.74 179,740.59 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 042 IXTLAN Ramón Contreras Chávez $0.00 $0.00 $0.00 $2,251.01 $2,251.01 $2,000.00 $0.00 $0.00 $4,251.01 $23,201.49 $2.46 $27,454.96 197,632.26 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 043 JACONA Rafael Ríos Álvarez $0.00 $0.00 $0.00 $4,361.34 $4,361.34 $0.00 $0.00 $0.00 $4,361.34 $32,904.30 $4.76 $37,270.40 382,912.25 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 044 JIMENEZ Alejandro Santa Figueroa $0.00 $0.00 $0.00 $2,352.50 $2,352.50 $23,500.00 $0.00 $0.00 $25,852.50 $0.00 $2.53 $25,855.03 203,694.26 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 045 JIQUILPAN Amalia Arreola Maldonado $0.00 $0.00 $0.00 $3,680.86 $3,680.86 $2,300.00 $0.00 $0.00 $5,980.86 $28,753.08 $15,729.02 $50,462.96 323,168.24 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 046 JOSE SIXTO VERDUZCOArmando Venegas Martínez $0.00 $0.00 $0.00 $5,651.94 $5,651.94 $33,960.00 $0.00 $0.00 $39,611.94 $0.00 $3.29 $39,615.23 264,321.28 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 048 JUNGAPEO Miguel Ángel Coria Mendoza $0.00 $0.00 $0.00 $2,654.10 $2,654.10 $0.00 $0.00 $0.00 $2,654.10 $24,150.00 $2.58 $26,806.68 207,149.25 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 050 LAZARO CARDENASDaniel Benito Román $0.00 $0.00 $0.00 $23,212.26 $23,212.26 $74,390.00 $0.00 $0.00 $97,602.26 $0.00 $11.62 $97,613.88 934,105.84 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 052 MARAVATÍO Armando Uribe Galan $0.00 $0.00 $0.00 $5,064.88 $5,064.88 $6,600.00 $0.00 $0.00 $11,664.88 $40,538.15 $5.53 $52,208.56 444,681.58 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 053 MARCOS CASTELLANOSManuel García Cárdenas $0.00 $0.00 $0.00 $2,040.36 $2,040.36 $0.00 $0.00 $0.00 $2,040.36 $18,859.74 $2.23 $20,902.33 179,137.90 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 054 MORELIA Alfredo Ramírez Bedolla $0.00 $0.00 $0.00 $37,750.54 $37,750.54 $31,800.00 $0.00 $0.00 $69,550.54 $62,182.76 $41.24 $131,774.54 3,314,397.93 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 055 MORELOS José Toledo Hernández $0.00 $0.00 $0.00 $2,654.10 $2,654.10 $19,050.00 $0.00 $0.00 $21,704.10 $0.00 $2.18 $21,706.28 175,367.54 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 056 MÚGICA José Isabel  Amaya Estrada $0.00 $0.00 $0.00 $4,735.54 $4,735.54 $29,950.00 $0.00 $0.00 $34,685.54 $0.00 $3.91 $34,689.45 314,394.11 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 057 NAHUATZEN José Gerardo Talavera  Pineda $0.00 $0.00 $0.00 $8,630.08 $8,630.08 $1,800.00 $0.00 $0.00 $10,430.08 $28,254.70 $2.90 $38,687.68 232,749.83 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 058 NOCUPETARO Ricardo Gallegos Torres $0.00 $0.00 $0.00 $20,491.64 $20,491.64 $11,725.00 $0.00 $0.00 $32,216.64 $18,608.46 $1.96 $50,827.06 157,300.68 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 059 NUEVO PARANGARICUTIROLuz María Erandi Ortíz Cuara $0.00 $0.00 $0.00 $2,180.13 $2,180.13 $3,100.00 $0.00 $0.00 $5,280.13 $22,069.17 $2.38 $27,351.68 191,409.07 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 061 NUMARAN Eustorgio Tarsicio Quintana Gallardo $0.00 $0.00 $0.00 $4,672.50 $4,672.50 $20,000.00 $0.00 $0.00 $24,672.50 $0.00 $2.15 $24,674.65 173,145.97 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 062 OCAMPO José María Cruz  Quirino $0.00 $0.00 $0.00 $2,654.10 $2,654.10 $21,000.00 $0.00 $0.00 $23,654.10 $0.00 $2.44 $23,656.54 195,999.37 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 064 PANINDICUARO Alfredo Puga Gallardo $0.00 $0.00 $0.00 $2,352.50 $2,352.50 $29,200.00 $0.00 $0.00 $31,552.50 $0.00 $2.64 $31,555.14 212,251.14 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 065 PARACUARO Huriel Bautista Cabrera $0.00 $0.00 $0.00 $2,607.42 $2,607.42 $9,000.00 $0.00 $0.00 $11,607.42 $24,248.28 $7,652.85 $43,508.55 228,923.40 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 066 PARACHO José Luis Equihua Contreras $0.00 $0.00 $0.00 $16,178.55 $16,178.55 $3,800.00 $0.00 $0.00 $19,978.55 $31,183.43 $3.33 $51,165.31 267,685.17 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 067 PÁTZCUARO Juan Váquez Ávalos $0.00 $0.00 $0.00 $5,474.69 $5,474.69 $9,500.00 $0.00 $0.00 $14,974.69 $31,216.34 $5.98 $46,197.01 480,661.14 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 068 PENJAMILLO Daniel Murillo Cerda $0.00 $0.00 $0.00 $1,900.10 $1,900.10 $33,500.00 $0.00 $0.00 $35,400.10 $0.00 $2.86 $35,402.96 230,016.67 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 070 LA PIEDAD José Apolino Albavera Velázquez $0.00 $0.00 $0.00 $6,895.92 $6,895.92 $0.00 $0.00 $0.00 $6,895.92 $46,038.30 $7.53 $52,941.75 605,440.25 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 071 PUREPERO Juan Zavala Hurtado $0.00 $0.00 $0.00 $2,313.44 $2,313.44 $2,000.00 $0.00 $0.00 $4,313.44 $22,539.06 $2.53 $26,855.03 203,112.60 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 072 PURUÁNDIRO Salvador Martínez Guiza $0.00 $0.00 $0.00 $7,953.03 $7,953.03 $38,650.00 $0.00 $0.00 $46,603.03 $0.00 $23,381.16 $69,984.19 495,259.01 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 073 QUERENDARO J. Refugio Buendia Cruz $0.00 $0.00 $0.00 $2,148.29 $2,148.29 $0.00 $0.00 $0.00 $2,148.29 $22,555.81 $2.35 $24,706.45 188,612.83 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 074 QUIROGA José Noel León Bautista $0.00 $0.00 $0.00 $2,760.76 $2,760.76 $2,000.00 $0.00 $0.00 $4,760.76 $28,694.94 $3.02 $33,458.72 242,385.94 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 076 LOS REYES Juan Espinoza Moreno $0.00 $0.00 $0.00 $4,552.04 $4,552.04 $0.00 $0.00 $0.00 $4,552.04 $34,351.33 $4.97 $38,908.34 399,654.58 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 077 SAHUAYO Gerardo Martínez Tafolla $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $235,653.40 $5.34 $235,658.74 429,558.12 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 078 SAN LUCAS Rodrigo Delgado Benítez $0.00 $0.00 $0.00 $2,487.05 $2,487.05 $0.00 $0.00 $0.00 $2,487.05 $23,567.05 $2.72 $26,056.82 218,355.19 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 079 SANTA ANA MAYA Nestor López López $0.00 $0.00 $0.00 $4,069.30 $4,069.30 $19,500.00 $0.00 $0.00 $23,569.30 $0.00 $2.40 $23,571.70 192,845.73 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 080 SALVADOR ESCALANTERamiro Martínez Tafolla $0.00 $0.00 $0.00 $3,339.38 $3,339.38 $2,000.00 $0.00 $0.00 $5,339.38 $35,196.16 $3.65 $40,539.19 293,187.61 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 081 SENGUIO José Hernández García $0.00 $0.00 $0.00 $2,290.00 $2,290.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,290.00 $19,409.90 $2.50 $21,702.40 201,115.28 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 083 TACÁMBARO Carolina Beatríz Álvarez Elizarraras $0.00 $0.00 $0.00 $12,311.96 $12,311.96 $10,000.00 $0.00 $0.00 $22,311.96 $0.00 $5.05 $22,317.01 405,793.67 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 084 TANCITARO Martín Morales Hernández $0.00 $0.00 $0.00 $2,586.43 $2,586.43 $2,800.00 $0.00 $0.00 $5,386.43 $24,569.27 $2.83 $29,958.53 227,080.28 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 085 TANGAMANDAPIO Salvador Contreras García $0.00 $0.00 $0.00 $2,687.88 $2,687.88 $6,300.00 $0.00 $0.00 $8,987.88 $23,063.02 $2.94 $32,053.84 235,987.55 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 086 TANGANCICUARO Eduardo Arroyo Zamora $0.00 $0.00 $0.00 $3,249.11 $3,249.11 $0.00 $0.00 $0.00 $3,249.11 $32,781.63 $3.55 $36,034.29 285,261.46 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 089 TARIMBARO Rogelio Barrera Vivanco $0.00 $0.00 $0.00 $4,433.94 $4,433.94 $21,800.00 $0.00 $0.00 $26,233.94 $0.00 $3.84 $26,237.78 308,717.57 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 090 TEPALCATEPEC Adolfo Torres Zaragoza $0.00 $0.00 $0.00 $2,788.70 $2,788.70 $2,000.00 $0.00 $0.00 $4,788.70 $25,365.40 $3.05 $30,157.15 244,838.78 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 091 TINGAMBATO José Luis Hernández  Ayala $0.00 $0.00 $0.00 $1,969.01 $1,969.01 $2,900.00 $0.00 $0.00 $4,869.01 $18,216.08 $2.15 $23,087.24 172,872.66 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 094 TLALPUJAHUA Rodolfo Escamilla Salazar $0.00 $0.00 $0.00 $2,656.99 $2,656.99 $0.00 $0.00 $0.00 $2,656.99 $27,998.71 $2.90 $30,658.60 233,275.43 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 095 TLAZAZALCA Juan Gabriel Méndez Aguilar $0.00 $0.00 $0.00 $3,654.10 $3,654.10 $19,000.00 $0.00 $0.00 $22,654.10 $390.00 $7,652.16 $30,696.26 173,335.19 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 098 TURICATO Adalisbet Guizar Galván $0.00 $0.00 $0.00 $3,043.89 $3,043.89 $4,600.00 $0.00 $0.00 $7,643.89 $32,036.85 $3.33 $39,684.07 267,243.65 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 099 TUXPAN Miguel Arellano Gómez $0.00 $0.00 $0.00 $2,955.70 $2,955.70 $28,250.00 $0.00 $0.00 $31,205.70 $0.00 $2.90 $31,208.60 232,840.92 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 101 TZINTZUNTZAN Domingo Rodríguez Hilario $0.00 $0.00 $0.00 $24,809.86 $24,809.86 $8,566.00 $0.00 $0.00 $33,375.86 $20,615.24 $2.22 $53,993.32 178,654.35 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 102 TZITZIO José Rafael Pérez Toledo $0.00 $0.00 $0.00 $1,938.12 $1,938.12 $1,800.00 $0.00 $0.00 $3,738.12 $715.98 $2.12 $4,456.22 170,160.53 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 103 URUAPANLuis Alejandro Cuauhtémoc Ascencio Cerda $0.00 $0.00 $0.00 $16,000.86 $16,000.86 $32,500.00 $0.00 $0.00 $48,500.86 $74,391.01 $17.48 $122,909.35 1,404,825.49 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 104 VENUSTIANO CARRANZAMaría Soldedad del Río Herrera $0.00 $0.00 $0.00 $2,955.70 $2,955.70 $29,600.00 $0.00 $0.00 $32,555.70 $0.00 $3.00 $32,558.70 241,432.85 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 105 VILLAMAR Ismael Bautista Chávez $0.00 $0.00 $0.00 $2,607.98 $2,607.98 $0.00 $0.00 $0.00 $2,607.98 $27,576.12 $2.85 $30,186.95 228,972.45 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 106 VISTA HERMOSA Martín Gil Martínez $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,654.10 $2.66 $26,656.76 213,547.63 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 107 YURECUARO Enrique Hernández Salcedo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,114.21 $3.14 $55,117.35 252,281.38 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 108 ZACAPU María Blanca Estela Alfaro Vázquez $0.00 $0.00 $0.00 $5,507.50 $5,507.50 $11,500.00 $0.00 $0.00 $17,007.50 $39,953.90 $23,381.02 $80,342.42 483,541.47 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 109 ZAMORA Jorge Luis Equihua Alvarado $0.00 $0.00 $0.00 $10,923.24 $10,923.24 $0.00 $0.00 $0.00 $10,923.24 $46,626.56 $11.93 $57,561.73 959,026.61 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 110 ZINAPARO Maximino Millán Chávez $0.00 $0.00 $0.00 $2,424.42 $2,424.42 $23,880.00 $0.00 $0.00 $26,304.42 $0.00 $1.80 $26,306.22 144,419.80 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 111 ZINAPÉCUARO José Saul Rubio Barajas $0.00 $0.00 $0.00 $26,481.87 $26,481.87 $29,183.18 $0.00 $0.00 $55,665.05 $40,092.47 $5,644.62 $101,402.14 371,545.11 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 112 ZIRACUARETIRO Alberto Ramírez Valencia $0.00 $0.00 $0.00 $2,033.02 $2,033.02 $2,100.00 $0.00 $0.00 $4,133.02 $21,081.08 $2.22 $25,216.32 178,493.16 FALSO

MORENA AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 113 ZITÁCUARO Emma Rivera Camacho $0.00 $0.00 $0.00 $8,788.73 $8,788.73 $15,600.00 $0.00 $0.00 $24,388.73 $41,067.77 $23,384.60 $88,841.10 771,623.18 FALSO

TOTAL $0.00 $0.00 $0.00 $494,448.54 $494,448.54 $1,099,619.18 $0.00 $0.00 $1,594,067.72 $1,792,570.14 $136,151.61 $3,522,789.47
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